CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 448/2014

DÁ DENOMINAÇÃO A LOGRADOURO NO

BAIRRO CRESPO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Povo do Município de Carandaí, por seus representantes legais na Câmara Municipal,

APROVA:

Art. 1º O logradouro sem denominação no Bairro Crespo, sendo uma rua sem saída, com início

na rodovia BR-040, nas proximidades da residência do antigo morador conhecido por "Senhor

Louro", passa a denominar-se RUA LOURIVAL DE MELO.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 7 de novembro de 2014.

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES

-Vereador-